АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА, КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2018 п.Мотыгино № 177-П

О внесении изменений в документацию открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения в отношении объектов
теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности поселка
Мотыгино

В соответствии с частью 6 статьи 23 Федерального закона от 21 июля 2005 года
№115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 6
октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О
теплоснабжении» от 27.07.2010 № 190-ФЗ, Уставом поселка Мотыгино,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в конкурсную документацию по
проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения
в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной
собственности поселка Мотыгино, утвержденную постановлением Администрации
поселка Мотыгино от 30.07.2018 № 138-п:

1.1. Изложить конкурсную документацию согласно Приложению № 1 к
настоящему Постановлению.

1.2. Изложить Приложение № 1 к конкурсной документации согласно
Приложению №2 к настоящему Постановлению.

1.3. Изложить Приложение № 1.1. к конкурсной документации согласно
Приложению № 3 к настоящему Постановлению.

1.4. Изложить Приложение №5 к конкурсной документации согласно
Приложению № 4 к настоящему Постановлению.

1.5. Изложить Приложение №12 к конкурсной документации согласно
Приложению № 5 к настоящему Постановлению.

2. Продлить срок подачи заявок на участие в открытом конкурсе на право
заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения,
находящихся в муниципальной собственности поселка Мотыгино до 24.10.2018.

3 . Утвердить информационное сообщение по проведению открытого конкурса
в новой редакции согласно Приложению № 6 к настоящему Постановлению.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте поселка
Мотыгино в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://adm-
mot.krn.eisl.ru// и опубликовать в печатном издании «Ангарский рабочий».

5. Разместить документацию о проведении открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения в сети «Интернет» на официальном сайте

http://adm-mot.krn.eisl.ru//
http://adm-mot.krn.eisl.ru//

Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов
(www.torgi.gov.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главыпоселка Мотыгино

2

http://www.torgi.gov.ru